Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область «Тайшетский район»
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация
Венгерского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15  апреля  2019 г.                                                                                                        № 21

	Об утверждении  проекта реестра мест (площадок) накопления  ТКО в Венгерском муниципальном образовании

          Во исполнение протокола селекторного совещания, проводимого Министерством   природных ресурсов и экологии Иркутской области с главами  муниципальных образований Зоны 1 от 12.04.2019 г.  руководствуясь ст. ст. 6,46 Устава Венгерского муниципального образования, администрация Венгерского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить проект реестра мест (площадок) накопления  ТКО в Венгерском муниципальном образовании (прилагается).
      2. Консультанту Лавренюк Е.С. опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Венгерского муниципального образования «Венгерский вестник».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Венгерского
муниципального образования					А.В. Стрельников

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации Венгерского МО
 От  15.04. 2019 №  21

ПРОЕКТ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
 В ВЕНГЕРСКОМ МО

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Ленина
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения п. Венгерка
ул. Ленина с д 1 по д 38

	2
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул.  Советская

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул.  Советская с  д 2 по д 8
ул. Октябрьская с д 1 по д 10

	3
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Терешковой

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Терешковой с д 1 по д 18
ул. Лесная с д 1 по д 6

	4
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Гагарина
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Гагарина с д 5 по д 22

	5
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Центральная с д 1 по д 8
пер. Зеленый с д 2 по д 5
ул. Охотничья  с д 1 по  д 19

	6
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Центральная с д 9 по д 19

	7
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Талинка

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Талинка с д 2 по д 16
пер. Болотный с д 1 по д 10
ул Подгорная с д 1 по д 8

	8
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Больничная

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Больничная с д 6 по 10
ул. Чехова с д 18 по д 30
ул. Охотничья с д 20 по д 24

	9
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Чехова

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Чехова с д 1 по д 14
ул. 2 – я Береговая с д 1 по д 9

	10
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. 1 –я Береговая
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. 1 –я Береговая с д 1 по д 12

	11
	Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Советская

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. Венгерка
ул. Советская
Отходы, образовавшиеся в период посещения кладбища гражданами

	12
	Тайшетский район
п. Венгерка
с. Саранчет 1 – й
ул. Центральная
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
с. Саранчет 1 – й
ул. Центральная с д 1 по д 35

	13
	Тайшетский район
п. Венгерка
с. Саранчет 1 – й
ул. Центральная
	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
с. Саранчет 1 – й
ул. Центральная с д 40 по д 60

	14
	Тайшетский район
п. ж/д ст. Саранчет 2 – й
ул. Центральная

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
п. ж/д ст. Саранчет 2 – й
ул. Центральная с д 4 по д 35

	15
	Тайшетский район
д. Туманшет

	Ограждение профлист
Площадь 6,0 м2
Количество контейнеров – 3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3
объем  0,9 м3

	Администрация Венгерского МО
Адрес местонахождения
Иркутская область
Тайшетский район
п. Венгерка
ул. Центральная 1А
ОГРН 1053815024328

Частные  домовладения
д. Туманшет
 ул. Береговая с д 3 по д 33

[bookmark: _GoBack]Подготовила ведущий специалист                                  Т.Д. Волкова